
Одберете кујна
слатка како бонбона.
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Понудата важи од 02.05.2024 до 05.06.2024 или додека траат залихите.

-60%
кујни по 

мерки

до

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-60%

КУЈНИ

-60%-60% ПЕРЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
1.154.640,00  461.856,00

24x 19.244,00
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Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

Премиум

24x 23.834,00
ЛИБЕРТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
1.144,053,00   572.026,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

14 акрилни 
мат или сјајни 
фронтови

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

голем избор на рачк 
и во четири завршни 
обработки (инокс, 
хромирани, црни и 
бакарни)

Безшумно 
затворање

Амелиа МДФ мат фронтови

Амелиа корпуси

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

24x 16.841,00
АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
808.352,00  404.176,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

попуст

-50%

попуст

-50%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

Цвита корпуси

Цвита мат и супермат МДФ фронтови

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
530.634,00  265.317,00

попуст

-50%
ЦВИТА кујна по мерка кујна по меркаЦВИТА кујна по меркаЦВИТА

24x 11.055,00
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МДФ
висок 

сјај

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

успорувачи на вратите 
и фиоките за мезшумно 
затворање вклучени во 
цената на елементите

Премиум

24x 5.754,00
CAPA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
276.182,00  138.091,00

Сара корпуси

Сара МДФ фронтовиСара МДФ фронтовиСара МДФ фронтовиСара МДФ фронтовиСара МДФ фронтови

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 5 години 

гаранција 
на оковот

попуст

-50%

безшумно 
затворање

Aурoра корпуси

Aурoра фронтови

АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
751.059,00  375.530,00

АУРОРА кујна по меркаАУРОРА кујна по меркаАУРОРА

24x 15.647,00

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 5 години 

гаранција 
на оковот

Премиум

попуст

-50%

Лакирани МДФ фронтови, мазни/со вдлабнатини

фронтови 
без рачки 

(tip-on)

МДФ
фронт

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-50%
СТЕЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел
642.728,00  321.364,00  

24x 13.390,00

Стела корпуси

успорувачи на вратите 
и фиоките за мезшумно 
затворање вклучени во 
цената на елементите

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно
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Линда корпуси

Линда МДФ фронтови

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

ЛИНДА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
509.507,00   254.754,00

24x 10.615,00

Премиум

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

попуст

-50%

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

24x 5.965,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
286.325,00   143.162,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Лорена фронтови

Лорена корпуси

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 5 години 

гаранција 
на оковот

Премиум

Hea корпуси

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

24x 4.975,00
HEA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
238.798,00   119.399,00

Hea фронтови

* aпаратите и 
мијалникот се 

продаваат посебно
на дрвениот дел

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

ТЕНОР барска маса
102 x 100 x 100 см
39.609,00

23.765,00

ТЕНОР барска фотеља
113,5 x 61,5 x 58 см
17.774,00

12.442,00

попуст

-40%

попуст

-30%

попуст

-50%

попуст

-50%
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12.442,00

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

24x 2.358,00
ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
80.846,00   56.592,00

МОНДО столица
96,5 x 48 x 63 см
9.440,00

6.608,00

МОНДО фотеља
96,5 x 57 x 63 см
12.131,00

8.492,00
Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

Премиум

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

масивно 
дрво

две варијанти 
на постоље - 
фиксно и со 

вртење ногари од 
масивно 

дрво

ВАНЕСА фотеља,
87 x 70 x 67 см, различни бои
23.556,00

16.489,00

ВАНЕСА столица,
87 x 48 x 67 см, различни бои
18.889,00

13.322,00

веќе од  

веќе од  

САХАРА маса
76 x 180 x 90 см,
144.408,00   101.086,00

24x 4.212,00
попуст

-30%

метални 
ногалки

дрвени 
ногалки

68.250,00
АСЕНСИО маса
160 (+40) x 90 x 76 см, масивно 
дрво - изб.даб масло
105.000,00

5.983,00
ТЕНОР столица
избелен даб или избелено масло
9.204,00

10.665,00
ТЕНОР фотеља
даб масло или избелено масло
16.407,00

достапна и во 
димензија 180 

(+50) x 90 см

ХРВАТСКО 
ДРВО

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%
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ХРВАТСКО 
ДРВО

механизам 
со вртење во 

седиштето

ОРДОС фотеља
29.951,00  

20.966,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ОРДОС маса
76 x 180 (+45) x 94 см
149.429,00   104.600,00

24x 4.358,00

5.057,00
ДАВОС столица
различни бои
7.224,00

Достапни ногалки на масата

Достапни плочи на масата

ДАВОС маса
160 (+50) x 90 x76 см
50.283,00

ДАВОС маса

27.656,00Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-45%

попуст

-30%

ТАРИН маса
76 x 160/180 x 90 см
59.679,00   

ТАРИН столица
12.094,00

7.256,00

Премиум

Премиум

ТАРИН фотеља
13.500,00

9.450,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

попуст

-30%

41.775,00

висококвалитетен 
штоф во различна боја

висококвалитетен 
штоф во различна боја

голем избор 
на декори 

на плоча на 
масата

можност за 
пуштање
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голем избор 
на елементи

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ
фронт

можност за 
избор на 
различни 
комбинации 
на бои

ДАВОС модуларен регал
состав од сликата, 320 см

(во цената не е вклучена клуб 
масичката)
127.447,00

82.841,00

корпус фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%

Подвижен 
наслон

масивна 
конструкција

можност за 
пуштање со 
вграден душек 
и простор за 
складирање

ТОМАС гарнитура
95 x 280 x 170 см, лежај: 140 x 190 см
голем избор на бои
181.557,00  127.090,00  

24x 5.295,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

Премиум

попуст

-30%

метални ногари

Премиум

попуст

-25%

метални 
ногари

конструкција 
од полно 

дрво

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

БАРСЕЛОНА гарнитура
83 x 274 x 163 см,

85.756,00    64.317,00

LAYLA
вазна, висина 37 см
1.596,00

PALM TREE
dekoracija,

висина 35 см
1.804,00

RANA перница,
30 x 50 см,

1.410,00

987,001.037,00

1.443,00

799,00

24x 2.680,00

POMEGRANATE 
чинија, 3 пар.
1.331,00

1.037

-35%

-30%

-40%

-20%
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масивно дрво

метални 
рачки

водилки со 
упорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-25%

БАРСЕЛОНА
модуларен регал
состав од сликата (клуб маса, 
ѕидна полица, витрина, ТВ 
елемент, комода)
105.052 ,00   78.789 ,00

24x 3.283,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

главонаслонот 
се продава 
посебно

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

попуст

-35%

САЛЕРНО клуб маса,
45 x 115 x 65 см, 
санремо, даб шале, бела сјај
27.711,00

18.012,00

ПАЛМАНОВА аголна 
гарнитура

87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см

76.537,00

67.675,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 
за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 

завршни 
обработки

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
159.075,00  

111.353,00

достапно во еко 
кожа и 2 врсти 

квалитетни 
штофови 

Премиум

Достапни бои:

попуст

-30%
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Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и 
метабокс 
водилки

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЈУЛИЈА модуларен регал
состав од сликата, 330 см
99.725,00

Достапни бои:

попуст

-40%

ЈУЛИЈА модуларен регал

59.835,00

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-32%

МЕЛОДИА аголна гарнитура
110/88 x 272 x 179/109 см
127.477,00

86.684,00

Достапни бои:

удобно седиште со 
брановидна опруга

достапна во 
повеќе бои и 
комбинации на 
штофови

подвижен 
механизам на 
наслонот

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МАТИА гарнитура
94/82 x 296 см,
табуретката е вклучена во цената
153.745,00  107.622,00

Премиум

МАТИА гарнитураМАТИА гарнитураМАТИА
24x 4.484,00

МАТИА табуретка
45 x 86 x 56 см
29.358,00

20.551,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

РОСЕ бокс кревет
160 x 200 см
76.072,00  

49.447,00

Достапни бои:

попуст

-35%
посебно 
висок кревет 
за полесно 
станување

достапен во 
димензии 
90/160/180 см

практични 
фиоки за 
постелнина

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

модерни 
заоблени 
метални мат 
рачки

ДАВОС ормар 4Д 3Ф
220,5 x 200 x 60 см
107.607,00 

ДАВОС ноќно 
ормарче 3Ф,
46,7 х 46 х 49 см
15.560,00

9.336,00

64.564,00
попуст

-40%
ДАВОС лебдечки кревет
200 x 160 см со тапацирано узглавје 
и подница со подигање,
120.418,00 

Премиум

ФЛОРЕНЦ ноќно ормарче
50 x 45 x 55 см
14.414,00

10.090,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

ФЛОРЕНЦ бокс кревет
160 x 200 см
86.916,00

60.841,00
попуст

-30%

Достапни бои:

практична 
кутија за 
постелнина

72.251,00
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60.841,00

ЦВИТА лебдечки кревет
160 x 200 см
45.527,00

29.593,00

ЦВИТА ноќно ормарче 2ф
47,1 x 54,2 x 40 см
9.933,00

6.456,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%

Корпус: Фронт:

64.484,00

опција за 
вградување 
на ЛЕД светло 
со сензор

простор за 
постелнини 

под подниците 
со подигање

подници кои 
се подигаат 

со гасни 
амортизери

голем 
избор 

на бои и 
штофови

Достапни бои:

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

АЛБЕРТ тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
со ЛЕД осветлување, 
душекот не е вклучен во цената
75.260,00   52.682,00

24x 2.195,00
попуст

-30%

ЦВИТА лизгачки oрмар,
303 x 65 x 220 см, 

99.206,00 
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1

2

3

4

3

4
Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:

*Душекот и подницата не се вклучени во цената

1

5.250,00
ПАОЛА наткасна 2Ф,
41 x 48 x 40 см, 7.000,00

2
13.875,00

ПАОЛА kревет,
210 x 160 x 93 см, 
18.500,00 

24.000,00

10.376,00

ПАОЛА орман со 
огледало, 135 x 203 x 53 см, 
32.000,00 

ПАОЛА орман,
90 x 203 x 53 см, 13.834,00 

попуст

-25%

БЕТА спална соба

Достапни бои:

67.484,00
ЛЕТО француски кревет

160 x 200 см,
+ Оскар лукс ноќно 

ормарче х 2
+ Оскар лукс лизгачки 

ормар, 212 x 200 см
89.978,00

простор за 
складирање

Цената се однесува исклучиво за 
димензијата и составот кој е на сликата, 

боите можат да се бираат

попуст

-25%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14 см

PИTА француски кревет
160 x 200 cм, 57.034,00  

39.924,00

Достапни бои:

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

*Душекот не е 
вклучен во цената

простор за 
постелнини 

под подниците 
со подигање

попуст

-40%
УМБЕРТО кревет
����������см
57.034,00  

34.220,00
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корпусифронтови

стаклени 
полици

МДФ рачки 
во боја на 
корпусот

ДЕЛТА регал
51 x 180 x 53 см,
83.471,00  

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

62.603,00

БЕЛА аголна гарнитура,
272 x 183/95 x 85/69 см,
лежај за спиење: 220 x 119 см 
54.004,00

Достапни бои:

43.203,00

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

боја на гарнитурата / 
декоративните перничиња

метални ногарки

со функција на 
извлекување

со кутија за 
постелнина

попуст

-30%

попуст

-48%

попуст

-20%

попуст

-25%

ЛИРА аголна гарнитура
293 x 183 x 90 см
80.000,00

56.000,00

HUDSON масичка
 2 парчиња, 13.900,00

7.228,00
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПАРМА регал
состав од сликата 
91.860,00

68.895,00

ЛЕД светлото, комодата и клуб масичката се продаваат посебно.

попуст

-25%

повеќеслојна пена и јадро 
со брановидна опруга за 
исклучива удобност
голема кутија за постелнина
со гасни подигнувачи
2 декоративни перничиња 
вклучени во цената

•

•

•

43.210,00
ТЕМПО аголна гарнитура
257 x 196/92 x 93/47 см
61.729,00

Достапни бои:

со функција 
на пуштање 
во лежај

достапна 
со лев или 
десен агол

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

со функција 
на пуштање 
во лежај

Достапни бои:

САВОНА фотеља
83 x 85 x 83 см

28.508,00

19.385,00САВОНА двосед
83 x 170 x 83 см

38.552,00

26.215,00
САВОНА тросед

83 x 190 x 83 см
42.415,00

28.842,00

конструкција 
и ногари 

од масивно 
буково дрво

ногари црни мат и 
бука натур мат

попуст

-32%

попуст

-30%
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-30%
-45%

-20%

КРОС маса,
77 x 80 x 80 см 

7.649,00

6.119,00

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои
на корпус

Pасположливи бои
на фронт

РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
64.706,00

38.824,00МДФ
фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-40%

АРУНА маса, 120 см 
31.000,00

17.050,00

15.863,00

-30%

-30%-30%

-25%

-20%

-25%

ПАЕСАНА столица
44 x 51 x 86 см
3.056,00

ЕОН маса
75 x 90 x 160 см
29.375,00

ДОНА столица
46,5 x 56 x 99 см
3.824,00

МИЛА столица
42 x 51 x 90 см
5.518,00

АВА фотеља
56 x 58 x 84 см
8.471,00

ЗАРА столица
46 x 61 x 93 см
10.625,00

ЛИНЦ столица
45 x 50 x 95 см
5.120,00

2.292,00

3.059,00

4.139,00

5.930,00

7.438,00

3.584,00
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Што добивам со зачленувањето во Прима клуб?
■ Посебен попуст само за членовите на клубот
■ Собирање поени кои можеш да ги искористиш во следното купување
■ Посебни роденденски поволности
   (5% дополнителен попуст на артикл по избор)

Како можам да собирам поени?
Секое купување во салоните на Прима во донесува поени! Доволно е само при секое плаќање да 
ја покажете својата Прима картичка на нашите продажни советници.
����������������
����������������������������������������������������������
��
Својата состојба на поени можете да ја проверите на сметката или на благајната во било кој 
салон на Прима.

Понудата важи од 02.05.2024 до 05.06.2024 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. 
Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи 
Техноцентар)/  Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  

047/216-721, М:072/279-930 
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Што добивам со зачленувањето во Прима клуб?

Собирање поени кои можеш да ги искористиш во следното купување

Секое купување во салоните на Прима во донесува поени! Доволно е само при секое плаќање да 

Својата состојба на поени можете да ја проверите на сметката или на благајната во било кој 

Што добивам со зачленувањето во Прима клуб?

Собирање поени кои можеш да ги искористиш во следното купување

����������
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ДОБИЈ
ПОПУСТ

Зачлени
се во

ПРИМА
КЛУБ

СЕТ
11.055,00

КУЛТ маса
120 x 80 x 75 см

+ 4 ИЕНА столици
20.473,00

СЕТ
11.682,00

ОНДИНА маса
120 x 70 x 75 см

+ 4 ИЕНА столици
20.860,00

СЕТ
16.804,00

БРЕДА маса
140 x 80 x 75см

+ 6 БРЕДА столици
28.972,00

попуст

-46%
попуст

-44%

попуст

-42%

НОВО
ВО ПОНУДАТА

Како да станете член на клубот?
Едноставно и брзо!
Треба само да ја пополнете картичката за пристап, да ја потпишете 
и да ја предадете на благајна во кој било салон на Прима
Повеќе информации за Прима клубот може да побарате на 
www.prima-mebel.mk или со скенирање на QR кодот.


